
Pubblicata sul sito istituzionale il        
12/05/2014 - N.  623  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 41 del Reg. Data  12/05/2014 N. 330  del Reg. Generale

OGGETTO Affidamento definitivo per il servizio della materiale affissione e 
deaffissione dei manifesti abusivi nel territorio di Salice Salentino 
alla ditta SPREAD ADV di Rollo Mauro con sede in Carmiano 
alla via N. Sauro, 50 -
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



PREMESSO CHE:

-con atto del Responsabile del Settore Finanziario n. 177/del 18.03.2014 è stato disposto di indire,
ai  sensi  dell’art.  82  del  D.  Lgs163/2006 e  s.m.i.  ,  gara  per  “ Appalto  per  l’affidamento del
servizio della materiale affissione pubblica e deaffissione dei manifesti abusivi nel territorio di
Salice  Salentino  –  Durata  del  Servizio  :anni  3  (tre)  –  Importo  a  base  d’asta:€
/manifesto1,00(eurouno/00), oltre IVA come per legge – CIG: X570DEEB1F – Approvazione
procedure e atti di gara”.

.con successivo atto del Responsabile del Settore n. 295/2014 si approvavano i verbali di gara  e si
affidava,  in  via  provvisoria,  il  servizio  della  materiale  affissione  e  deaffisisone  dei  pubblici
manifesti;

CONSIDERATO CHE è risultata aggiudicataria provvisoria della gara la ditta SPREAD ADV di
Rollo Mauro con sede in Carmiano, alla via N. Sauro,50;

VISTA la Comunicazione del 30.04.2014 prot. 5052, con cui è stato aggiudicato provvisoriamente
in concessione, il servizio di pubblica affissione, alla ditta suddetta;

CONSIDERATO  CHE nella  comunicazione  suddetta  si  è  provveduto  a  richiedere  alla  ditta
SPREA ADV di Carmiano, ai sensi dell’art. 48 del D. lgs 163/06 a ss. mm. ii., la documentazione
comprovante il possesso dei requisiti dichiarati nella documentazione di gara;

VISTA  la nota n. 5481 del   9.05.2014con cui la ditta SPEAD ADV di Carmiano ha inviato la
documentazione relativa ai requisiti economico – finanziari e le attestazioni richieste;

PREMESSO quanto sopra, ed effettuati i necessari riscontri della documentazione e dell’offerta, si
rende necessario procedere all’affidamento definitivo del servizio di pubblica affissione;

CONDISERATO che per l’aggiudicazione definitiva è necessario, da parte della Ditta SPREAD
ADV DI  Carmiano, presentare polizza fidejussoria e/o assicurativa pari al 10% dell’importo netto
del contratto, entro e non oltre la stipula del contratto;

PRECISATO CHE il servizio di pubblica affissione avrà come durata il periodo di anni 3 (tre),
decorrenti dalla data di sottoscrizione del contratto e che sarà svolto e disciplinato sulla base di
quanto indicato nella  bozza di contratto allegato alla Determina del Responsabile del Settore n.
177/2014, che forma parte integrate dell’atto; 

CONSIDERATO CHE il Concessionario del Servizio ai sensi dell’art. 11 del Capitolato Speciale
d’Appalto eseguirà, dietro presentazione di regolare fattura che sarà liquidata entro il termine di 30
(trenta)  giorni  e comunque dopo aver  acquisito  il  Documento Unico di Regolarità  Contributiva
attestante  la  regolarità  della  Ditta,  il  pagamento  delle  somme  sull’intervento  1.11.01.03-2165
“Spese per il servizio delle pubbliche affissioni”del corrente bilancio in corso di formazione,   

Pag. 2 di 4



                     D E T E R M I N A

1. DI PROCEDERE all’affidamento definitivo in concessione per il servizio della materiale
affissione  pubblica  e  deaffissione  dei  manifesti  abusivi  nel  territorio  di  Salice
Salentino,  la  ditta  SPREAD ADV di  Rollo  Mauro  con  sede  in  Carmiano,  alla  via  N.
Sauro,50.

2. DI DARE atto  che  il  perfezionamento  contrattuale  avverrà  mediante  sottoscrizione  del
contratto che ha durata di anni 3 (tre), allegato alla Determina n. 177 del 18.03.2014 del
Responsabile del Settore Finanziario, per farne parte integrante e sostanziale.

3. DI  DARE  ATTO altresì  che   la  ditta  SPREAD  ADV  di  Rollo  Mauro,  con  sede  in
Carmiano, alla via N. Sauro,50, dovrà presentare, all’atto della sottoscrizione del contratto,
polizza assicurativa o fideiussione bancaria, pari al 10% dell’importo netto del contratto,
così come specificato nel Bando di Gara allegato, per farne parte integrante e sostanziale,
alla Determina del Responsabile del Settore Finanziario n. 177/2014.

G.A.

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Dr. Antonio PERRONE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  12/05/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  12/05/2014 F.to  Dr. Antonio PERRONE
 

================================================================================
  N. 623 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   12/05/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  12/05/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dr. Antonio PERRONE
              

                                                                                                      

Pag. 4 di 4


	Data 12/05/2014
	N. 330 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

